
 

 

 

Verksamhetsberättelse 2020 
Företagarna Orsa 

VISION Vi vill kunna överlämna ett land och ett samhälle till våra barn och barnbarn 
som är i bättre skick än det land som vi fick till skänks av tidigare generationer. 

 

SYFTE 
Företagarna erbjuder nätverk, kunskap och praktisk hjälp samt driver utvecklingen 
för ett bättre företagarklimat, så att företagare får rätt förutsättningar för att kunna 
utveckla sin verksamhet och nå sina mål. 



 

Verksamhetsberättelse 
Styrelsen 
Styrelsen har under året bestått av: 

Ordförande: Ola Granholm 

Vice ordförande: Helene Bergfeldt 

Kassör: Lars Ohlsson 

Sekreterare: Helene Bergfeldt 

 
Övriga ledamöter: Magnus Sandquist, Glenn Brus, Angelica Sundberg och 
Maria Spring. 

Suppleant: Anna-Karin Jemth 

Revisor: Jonas Karlbom, revisorssuppleant Morgan Darmell 

Valberedning: Mikael Johansson och Liselott Länsmans 

 
 

Medlemsutveckling 
I början av 2020 hade föreningen 112 medlemmar (2019=96). 

Under året har 17 företagare blivit medlemmar och 12 företagare har 
lämnat föreningen.  

Vårt medlemsantal per den sista december 2020 var 117 företagare (vid 
tiden för årsmötet 10 mars 2021 hade det stigit till 122 personer). 
 
 

Ekonomi  
Årets resultat uppgår till +12 247 kronor. Eget kapital uppgick 31 dec 2020 
till 137 551 kronor. Se vidare separat redovisning bilaga 1.  
 
  



 

Aktiviteter under året 
Detta har vi gjort under året i syfte att stärka våra positioner och vara den 
självklara rösten i lokala näringslivsfrågor: 
 

 Utsett Ronny och Conny Frid till Årets Företagare vid ett 
coronaanpassat firande i Lilla Sällskapets trädgård. Ca 25 gäster. 

 Temafrukost om offentlig upphandling i mars med 
kommunledningen och Upphandlingsenheten på plats. 

 Pushat vid ett antal tillfällen för att handla lokalt och för att stötta 
våra företagare i Coronakrisen. 

 Förhandlingar med Orsa kommun om lättnader för Orsas 
företagare kring avgifter och tillsyn. 

 Medlemsträffar (2 st) i april kring corona där vi bjöd in medlemmar 
till information stöd och rådgivning kring krisstöd. 

 Vi har deltagit i- och bidragit till Orsa kommuns process för att ta 
fram en ny vision för kommunen (Vision 2050) 

 Vi har varit aktiva och haft kontakt med Orsa kommun inom våra 
fokusområden; Myndighetsutövning, Upphandling och skola-
näringsliv. 

 Produktion av egna presentkort (sommargåva till medarbetare) för 
att stödja lokala butiker och serviceföretag. 

 Företagarfrukostar, 2 st ”vanliga”med 85 gäster och 7 digitala 
”Företagarstudion Orsa”. I genomsnitt ca 460 tittare per sändning. 
(överlägset flest tittare av Dalarnas digitala företagarfrukostar). Vi 
letar upp inslagen och sätter ihop programmet. 

 Drygt 100 facebookinlägg (”coronainformation”, opinion i 
företagarfrågor, ”annonser” och referat för företagarfrukostar, 
presentation av nominerade till Årets Företagare, mm. Vi försöker 
ge ett intryck av att ”Vi vill vara med och bygga ett framtida 
attraktivt Orsa”. Ökat från ca 500 till 676 följare. Max antal gilla-
markeringar på ett enskilt inlägg= 500 st (inlägget om Årets 
Företagare). 

 Skrivit nyhetsbrev ungefär varannan månad till medlemmarna 

 Digital fika (2 st) i november med stöd och rådgivning till 
medlemmar 

 Digitalt möte med (s) i Orsa och deras riksdagsman Patrik 
Engström (näringsutskottet). 

 Deltagit i ett halvdussin möten med Orsa Näringslivsråd 
(kommunalråd, kommunchef, samhällschef, Visit Orsa, Orsa 
Besparingsskog och LRF). Bra och meningsfulla möten! 

  



 

 Initiativ till kommunledning om slopade avgifter för tillsyn 
(resulterade sen i januari 2021 i slopade avgifter för alkoholtillsyn 
2020 och 2021) 

 Samtliga i styrelsen deltog i vår aktivitet att dela ut julklappspåsar 
till samtliga medlemmar personligen i julveckan (vi passade 
samtidigt på att fråga om hur det gick för dem, mitt i pandemin). 
Vissa medlemmar fick vi inte tag på och då lämnades bara påsen 
utan någon kontakt. 

 
 
Ola Granholm, Ordförande Helene Bergfeldt, vice ordförande 


